
2021年4月より講習の受講をキャンセルされる場合、下記の対応をさせていただきます。

・受講開始日の7日前～前日までのキャンセル  …  受講料の30％を徴収し差額を返金いたします。

・受講開始日以降のキャンセル  …  受講料の返金は一切お受けいたしません。

受講開始日

※注1　この期間にやむを得ない理由で日程変更の申し出があり、それを認めた場合のキャンセル料は
　　　 発生いたしません。

※日程変更後、再度の日程変更やキャンセルをされる場合、受講料の返金は承っておりません。

上記内容をご理解・ご承知いただいた上、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

キャンセル料 講習料の30％

差額は返金いたします ※注1

　7日前

キャンセルに伴う受講料等の取り扱いについて

キャンセル料100％

返金不可


